
ALKUSANA.

Tämä kirja puolustaa ja kunnioittaa k a ik 
kea  sitä Kalevalassa, jota nykyaikainen sivistyk
sem m e en im m äkseen  pitää tuulesta tem m at
tuna: sen satuja, sen ihm eitä, sen Hiotteluja, 
sen luonnottom uuksia, ja lukija havaitsee ensi 
riviltä, että kirjan tekijä on tosissaan.

Tuntien oman vähäpätöisyytensä niiden op
pineiden rinnalla, jotka  ovat Kalevalaa tutki
n eet ja  selittäneet, ei tekijä tähän työhön olisi 
uskaltanut ryhtyä, ellei hänellä olisi vakaum us 
ja  näkem ys siitä, että K alevalan todellinen si
sältö sittenkin on jään yt oppineilta hu om aa
matta.

Tällä sanallaan hän ei suinkaan väitä, että 
hänen om a tietonsa K alevalan todellisesta si
sällöstä olisi tyhjentävä tai erehtym ätön ; hänen  
käsityksensä on epäilem ättä sekä  vaillinainen



että korjauksia  kaipaava, mutta oikein ym m är
rettynä se  avaa uusia uria vastaiselle tutkim uk
selle. J a  ko sk a  tekijä ei tunne — paitsi H. P. 
Blavatskyn viittauksia »Salaisessa O pissa» ja  
eräässä  a ikakau skirja-artikkelissa  »Kalevala, 
suom alaisten kansalliseepos», joka  on suo
m eks i ju lkaistu  Tietäjässä 1909 — muita tä
m änlaatuisia kokeita  kuin Martti Humun (M. 
Ramstedtin) broshyyrin »Kalevalan sisäinen  
perintö», jok a  oli ylim alkaista ja  johdannol- 
lista laatua, H erm an Hellnerin kirjotuksen  
»Kalevala ett teoso fisk t diktvärk», joka  on pai
nettu T eosofisk  T idskriffissä  1904, ja R udolf 
Steinerin H elsingissä huhtikuun 9 p:nä 1912 
pitäm än esitelm än »Das Wesen nationaler Epen  
m it speziellem  H im veis a u f Kalevala», p a i
nettu m anuskriptina sam ana vuonna, rohken ee  
hän toivoa, että tätä hänen tutkielm aansa otet
taisiin vastaan edes johonkin  m äärin sillä an
teeksi antavalla suopeudella, jota  yleensä ensi- 
m äiselle  yritykselle suodaan. J o s  kohtalo  
m yöntää, toivoo tekijä saavansa tulevissa tut
k im u ksissa  laajem m in ja  seikkaperäisem m in  
syventyä moniin suom alaista salatiedettä k o s 



keviin aineihin, joita hän tässä on vain alus
tavasti kosketellut.

Sillä, kuten Kalevala san oo :

Ei sanat salahan joua,
Eikä luottehet lovehen,
Mahti ci joua maan rakohon,

Vaikka mahtajat menevät.

Sam m atissa elokuulla 1916.
Tekijä.
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